お客様各位

株式会社 カマタニ
レンタルユニフォーム課

カタログ「Bendy」 廃番商品のお知らせ

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また、平素は格別のお引き立てを賜

り、誠にありがとうございます。
さてこの度、レンタルユニフォームカタログ「Bendy Vol.5」を、2018 年４月に発行する運

びとなりました。つきましては、2018 年 1 月末日をもって廃番となります商品がございます

ので、下記の通りご案内させていただきます。
尚、1 月末までにお申込みいただきました商品に関しましては、取り置きさせていただきレン

タル終了後廃盤とさせていただきます。
誠に勝手ではございますが、何卒ご了承いただきますと共に、今後も弊社ならびにＢｅｎｄｙ

をよろしくお願い申し上げます。
敬具

記
《セレクト》
  550・551・552・553・554・555
《上下セットスーツ・セパレーツ》
  240・242・243・244・245・296・716・721・722・723・724・725・726・
  727・728・729・739・741・743
《ワンピース》
  190・191・193・194・218・224・226・227・228・303・520・521・522・523
《ボディコン》
  489
《トップス・ボレロ》
  440・441・490・436・437・438・439
《ボトム・スカート》
  281・456・466・467
《コスチューム》
  570・572・573
《コーディネート》
  914・920・921・927・946・947・948・949
《ブラウス》
  164・166・170・171
《メンズベスト》
  61・62

《プリントシャツ》
  671・672
《スカーフ》
  126・127・135・136・137
《帽子》
  828・829
《ブーツカバー》
  980・981
《プライスダウン》
  （スーツ）870・871・872・873・241・291・294・295・536・715・737・738
  （ワンピース）219・231・300

＊上記の件に付きまして、ご不明な点等ございましたらレンタルユニフォーム課までお問い合

わせ下さい。